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Open ClipArt-ohjeen Public Documentation License lisenssi

Huom. Tämä suomennos on epävirallinen eikä laillisesti pätevä. Alla oleva englannin kielinen on 
virallinen maininta tekijänoikeuksista ja lisenssistä.

Tämä ohje on julkaistu Public Documentation License lisenssin version 1.0 alla, viot käyttää 
tätä ohjetta vain jos sitoudut tämän Lisenssin ehtoihin. Kopio lisenssistä on osoitteessa 

http://www.openoffice.org/licenses/PDL.html. Alkuperäinen ohjeen tekijä on Juha Korhonen 
Copyright (C) 2006. Kaikki oikeudet pidätetään. Yhteyshenkilö(t): juhae.korhonen@oyk.fi

Public Documentation License Notice 

 The contents of this Documentation are subject to the Public Documentation License Version 
1.0 (the "License"); you may only use this Documentation if you comply with the terms of this 

License. A copy of the License is available at http://www.openoffice.org/licenses/PDL.html. 

 The Initial Writer of the Original Documentation is Juha Korhonen Copyright (C) 2006. All 
Rights Reserved.  Initial Writer contact(s):juhae.korhonen@oyk.fi.
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http://www.openclipart.org/downloads/index.php

Lataa ylläolevasta osoitteesta sopiva paketti. Kuvassa valittuna on täysi versio jossa 
kaikki kuvat. Zip-paketti Windowsiin ja tarball Linuxiin.

Kuten alla olevasta kuvasta näkyy kuvia on todella paljon ja paketti iso joten lataus 
kestää kauan. Ei kannata yrittää modeemilla!

Kun paketti on ladattu puretaan se johonkin helppoon paikkaan. Esim. omat tiedostot. 
Muuta kansiota ei tarvitse tehdä, koska paketissa on valmiina kansiorakenne. 
Alikansiot vaikeuttavat kuvien määrittelyä Openofficeen, koska ohjelma ei muista 
polkua josta kuvat tuodaan, vaan se pitää määritellä joka kerta uudestaan.
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Valittuun kansioon tulee ylläoleva rakenne. Sitten vain avataan Openoffice ja 
määritellään kansiot ohjelmaan.

Avataan galleria (kuvake= taulu jossa talo)
Valitaan Uusi teema
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Valitaan Etsi tiedostot ja kuljetaan polku jonne kuvat purettiin. Jos halutaan 
ohjelmaan samanlainen kansiorakenne kansiot käydään yksitellen läpi. Esim. Ensin 
eläimet (Animals). Yleistä-välilehdellä voidaan vaihtaa uuden kansion nimi. Ja kun 
painetaan Lisää kaikki, kuvat siirretään galleriaan. Kun lista on tyhjä painetaan OK ja 
valitaan Uusi teema ja sama uudestaan niin monta kertaa, että kaikki kuvat omissa 
kansioissaan. 
Kuvat voi purkaa kerralla kun valitaan openclipart-pääkansio mutta silloin kaikki 
tuhannet kuvat ovat samassa ja oikeita kuvia vaikea löytää...

Kun kuvat on lisätty ÄLÄ POISTA kansiota jonne kuvat purit. Ohjelma käyttää niitä 
tuosta määritellystä sijainnista!
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